

## CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO N° 23 7/12 023 1/ 10 9 123 - 14 : 24 CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

REQUERIMENTO

Solicita a retirada do Projeto de Resolução nº 25, de 2023.

Senhor Presidente,

Os parlamentares que abaixo subscrevem, nos termos da alínea "e" do inciso II do artigo 149 e observado o disposto no artigo 130 do Regimento Interno;

## REQUEREM

a Vossa Excelência, a retirada do Projeto de Resolução nº 25, de 2023, de autoria da Comissão de Constituição e Justiça, que dispõe sobre a sustação de dispositivo da Resolução nº 1/2023, de autoria do Conselho Municipal do Meio Ambiente de Toledo - CMMA.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná, 11 de setembro de 2023.

GABRIEL BAIERLE Presidenté

BETO SĆAIN Vice-Presidente

ALDOMIRO BOZÓ

JOZIMAR/POLASSO

Segretário

Membro

MARCELO MARQUES

Membro



## **CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO**



Estado do Paraná

## **DESPACHO DA PRESIDÊNCIA Nº 895.2023**

Considerando o disposto no protocolo nº 2371/2023, encaminhado pela Comissão de Constituição e Justiça, que solicita retirada e arquivamento do Projeto de Resolução nº 25, de 2023;

Diante do exposto, defiro e encaminho ao Departamento Legislativo para demais trâmites necessários.

Toledo, 11 de setembro de 2023

EDIMILSON : DIAS BARBOSA: 0074950495 | BARBOSA 007496049F Razilo Eu sou o autor con 10074950495 | Data 2022 09 11 16.31 Foot PDF Reader Versil

**Dudu Barbosa** 

Presidente da Câmara Municipal

**CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE:** D78397543909B4B804899F51524FE397 VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

**CODIGO DO DOCUMENTO:** 050277

PR 025/2023

AUTORIA: CCJ - Comissão de Constituição e Justiça

